СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г.Шатура

от 17.09.2014  № 10/61

Об утверждении решения комиссии

по присвоению Почетного звания

«Почетный гражданин Шатурского

муниципального района»

Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Утвердить решение комиссии по присвоению Почетного звания «Почетный

гражданин Шатурского муниципального района» (протокол комиссии от

05.09.2014года №20) о присвоении Почетного звания «Почетный гражданин

Шатурского муниципального района»:

     Панченко Владиславу Яковлевичу.

      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

Председательствующий на заседании                                Т.Ю. Трушина

Глава муниципального района                                              А.Д. Келлер